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Knarviktreffet 

Knarvik motorsykkel klubb har arrangert tre 
treff med gode tilbakemeldinger fra deltakere 

og medlemmer. Antall innmeldte ligger på fra 220 
personer første året til 260 personer i år, noe som vi 
i Knarvik MC er veldig godt fornøyd med. Da vi fant 
ut at vi ville arrangere treff var det to ting vi hadde 
som målsetning. Det ene var gode sanitærforhold 
og det andre at klubbmedlemmene som er med og 
arrangerer skal ha en dag fri for å ta seg ut og ha det 

moro med resten av deltagerne. Dette har vi klart! 
Toalettene og ikke minst dusjen får vi veldig skryt for. 
Kanskje toalettene er litt for bra, tatt i betraktning at 
det i fjor var to intim konserter i løpet av treffnatten 
og ryktene seier det var over 20 personer inne 
samtidig!

De to første årene har vi hatt bade- og pubturer 
som vi kan si var vellykket. Dette ble det dessverre 

ikke noe av på årets treff, men vi vil prøve å få dette 
på plass neste år. Vi har hatt store liveband som 
underholdning, noe vi har hatt delte erfaringer med. 
Heavy Metal Kings er et band som har spilt for oss 
fl ere ganger og var de som hadde underholdningen 
fredagskvelden. Lørdagen spilte et coverband kalt 
Purple Heep som også er lokalt forankra. Også de 
leverte varene!
 

Konklusjonen vår etter tre år med store band er at 
det er for kostbart og dersom været er bra er de 

fl este folkene utendørs. Til neste år vil vi gjøre noen 
endringer og det blir absolutt noe å glede seg til! Når 
det gjelder mat på treff er grilling obligatorisk. Vi har 
der lagt oss på en linje der vi lager maten sjøl - så 
langt det lar seg gjøre. Dette betyr at både lapskaus 
og potetsalat er hjemmelagt fra grunnen av - og 
derfor smaker fortreffelig. Vi har vært utsolgt hvert 
eneste år! 

Når det gjelder hvilke personer som dukker opp 
på vårt treff, kan vi fortelle at første året var det 

engelske, hollandske og polske motorsyklister innom. 
I 2007 og 2008 var det kun en polakk, og han er fra 
lokalområdet.

Oppsummert kan vi si at vi har funnet vår måte å 
arrangere treffet på. Vi satser på kvalitet innen 

mat og sanitærforhold - i tillegg til at vi skal ha det 
gøy sammen med våre gjester. Vi ønsker alle nye og 
gamle gjester hjertelig velkommen neste år.

Sanitæranlegget var umåtelig 
populært blant treffdeltakerne

 Pyroshowet til Heavy Metal Kings

Ryggmerket til arrangørklubben

Den gode samtalen med treffplassen i bakgrunnen
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